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1 34
Elizaveta

Елизавета 
ZAKHAROVA

ЗАХАРОВА
RUS

CHAPOU 

ШАПО
KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/07

мер/07
198,0 60,000

3

224,5 68,030

1

217,5 65,909

1

220,0 66,667

1

204,5 61,970

2

 1064,5 64,515

2 32
Alisa

Алиса
RYBALKINA

РЫБАЛКИНА
RUS

IDALGO 

ИДАЛЬГО
Rybalkina I.

Рыбалкина И.

LATV 

Латв

LAT

Латвия

G/09

мер/09
205,5 62,273

1

215,5 65,303

2

213,0 64,545

2

216,0 65,455

2

212,5 64,394

1

 1062,5 64,394

3 35
Daria 

Дарья
SELEZNEVA

СЕЛЕЗНЕВА
RUS

SANDRO 

VITTORIO 

САНДРО 

ВИТТОРИО

Kitaev D.

Китаев Д.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/05

мер/05
205,0 62,121

2

204,5 61,970

3

190,0 57,576

4

204,0 61,818

3

203,5 61,667

3

 1007,0 61,030

4 33
Elizaveta

Елизавета 
YURCHENKO

ЮРЧЕНКО
RUS

GULNICHKA

ГУЛЬНИЧКА
Yurchenko S.

Юрченко С.

BUD

Буден.

RUS 

Россия

F/08

коб/08
197,0 59,697

4

197,0 59,697

4

192,5 58,333

3

200,5 60,758

4

196,5 59,545

4

 983,5 59,606

 RINGMARK M.,  SWE      Judje "C"
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C -  RINGMARK M.,  SWE           

Juniors Team Competition Test
Е -SALEH R., FRA                                                          M -  ELISEEVA A., RUS   

H - DE WOLFF VAN WESNERRODE E., NED.         В -MATTHIESEN H.-C., DEN
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Moscow region ,Equestrian Club " OTRADA" 31/08/2018
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1 26
Ekaterina

Екатерина
MELNIK

МЕЛЬНИК
RUS

INDOR 

ИНДОР
Melnik E.

Мельник Е.

RUS WB 

РВП

RUS

Россия

S/01

жер/01
256,0 75,294

1

252,0 74,118

1

254,0 74,706

1

251,0 73,824

1

252,0 74,118

1

1265,0 74,412 330

2 23
Evgeny

Евгений 
SHARANGOVICH

ШАРАНГОВИЧ
RUS

FLORENCE 

ФЛОРЕНС
Bronnikova N.

Бронникова Н.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/10

мер/10
246,5 72,500

2

242,0 71,176

2

241,0 70,882

3

243,0 71,471

2

243,0 71,471

2

1215,5 71,500 250

3 20
Stanislav 

Станислав
CHEREDNICHENKO 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО
RUS

LOBITO CEN 

ЛОБИТО ЦЕН
Merkulova I.

Меркулова И.

Pura Raza 

Espanola

ESP

Испания

S/07

жер/07
233,5 68,676

3

229,5 67,500

6

232,0 68,235

4

225,0 66,176

6

233,0 68,529

3

1153,0 67,824 220

4 28
Maria

Мария 
SHUVALOVA

ШУВАЛОВА
RUS

EROS EASTER A 

ЭРОС ИСТЕР ЭЙ
Veligan I.

Велиган И.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/09

мер/09
230,0 67,647

4

219,0 64,412

8

244,0 71,765

2

226,0 66,471

5

227,0 66,765

4

1146,0 67,412 100

4 21
Stanislav 

Станислав
CHEREDNICHENKO 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО
RUS

BENTLEY

БЕНТЛИ
Kupriyanova V.

Куприянова В.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/06

мер/06
220,5 64,853

10

238,0 70,000

3

229,5 67,500

5

233,0 68,529

3

225,0 66,176

5

1146,0 67,412 100

6 25
Yulia 

Юлия
PANTSKHAVA

ПАНЦХАВА
RUS

DON AMOUR 

ДОН АМУР
Pantskhava Y.

Панцхава Ю.

OLDEN 

Ольден

GER

Германия

G/07

мер/07
229,0 67,353

6

233,0 68,529

4

221,5 65,147

8

229,5 67,500

4

223,5 65,735

7

1136,5 66,853

6 29
Maria

Мария 
VOTINTSEVA 

ВОТИНЦЕВА
RUS

JERONIMO

ДЖЕРОНИМО
Ezdakov A.

Ездаков А.

HANN

 Ганн

G/10

мер/10
229,5 67,500

5

232,0 68,235

5

228,0 67,059

6

223,5 65,735

7

223,5 65,735

7

 1136,5 66,853

8 22
Olga 

Ольга
KRUKOVA 

КРЮКОВА
RUS

DAYDREAM 105 

ДЭЙДРИМ
Reznik I.

Резник И.

OLDEN 

Ольден

GER

Германия

F/10

коб/10
225,0 66,176

8

223,5 65,735

7

222,0 65,294

7

223,0 65,588

8

225,0 66,176

5

1118,5 65,794

9 30
Arina

Арина
VLADIMIROVA

ВЛАДИМИРОВА
RUS

DIAMOND ZEST

ДАЙМОНД ЗЕСТ

Vladimirova A.

Владимирова 

А.

RUS WB 

РВП

RUS

Россия

S/10

жер/10
229,0 67,353

6

210,0 61,765

12

221,0 65,000

9

222,5 65,441

9

218,5 64,265

10

1101,0 64,765

10 27
Natalia 

Наталья
SHATSKAYA

ШАЦКАЯ
RUS

FREDDIE NUCK 

ФРЕДДИ НАК
HANN

 Ганн

GER

Германия

G/05

мер/05
222,5 65,441

9

215,0 63,235

9

209,5 61,618

10

213,5 62,794

10

223,5 65,735

7

1084,0 63,765

11 51
Larisa

Лариса
ARTAMONOVA

АРТАМОНОВА
RUS

BARSELONA

БАРСЕЛОНА
Artamonova L.

Артамонова Л.

LATV 

Латв

BLR

Беларусь

F/99

коб/99
216,5 63,676

11

214,5 63,088

10

203,5 59,853

11

207,0 60,882

11

201,0 59,118

12

 1042,5 61,324

12 24
Ekaterina

Екатерина
PANKRATOVA

ПАНКРАТОВА
RUS

KINGSTON 

КИНГСТОН
WESTF 

Вестф

GER

Германия

G/05

мер/05
199,5 58,676

12

210,5 61,912

11

202,0 59,412

12

204,5 60,147

12

209,5 61,618

11

1026,0 60,353
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C -  DE WOLFF VAN WESNERRODE E., NED.    

Prix St.George
Е - HANSAGHY P., HUN                      M -   ROMANOV Y., RUS

H -  MARTYANOVA V., RUS                     В - ELISEEVA A., RUS      
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Moscow,Equestrian Club " OTRADA" 31/08/2018
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1 14
Regina

Регина
ISACHKINA 

ИСАЧКИНА
RUS

LA FLEUR 

ЛЯ ФЛЕР
Isachkina R.

Исачкина Р.

WESTF 

Вестф

GER

Германия

F/08

коб/08
315,5 68,587 1 302,0 65,652 2 322,0 70,000 1 300,5 65,326 1 313,0 68,043 2 1553,0 67,522 660

2 16
Hanna

Анна
KARASIOVA

КАРАСЕВА
BLR

ARLEKINO

АРЛЕКИНО

OOO 

"TEHSTROIRESURS

"

LATV 

Латв

LAT

Латвия

G/06

мер/06
305,5 66,413 2 313,0 68,043 1 309,0 67,174 2 294,0 63,913 3 308,0 66,957 3 1529,5 66,500 500

3 13
Tatiana 

Татьяна
DOROFEEVA

ДОРОФЕЕВА
RUS

ESTET

ЭСТЕТ
Dorofeeva  T.

Дорофеева Т.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

S/06

жер/06
301,5 65,543 3 302,0 65,652 2 306,5 66,630 3 299,0 65,000 2 313,5 68,152 1 1522,5 66,196 440

4 12
Veronika

Вероника 
YARASHEVICH 

ЯРАШЕВИЧ
BLR

BOLIVAR

БОЛИВАР

Minsk regional 

olympic rezerv 

equestrian centre

TRAK  

Трак

BLR 

Беларусь

G/07

мер/07
292,0 63,478 5 282,0 61,304 5 300,0 65,217 4 291,0 63,261 4 289,0 62,826 5 1454,0 63,217 300

5 9
Natalia

Наталья
SINILNIKOVA

СИНИЛЬНИКОВА
RUS

HAWK'S FLIGHT 

ХОУКС ФЛАЙТ
Galaktionov Y., 

Sinilnikov A.

HANN

 Ганн

GER

Германия

G/04

мер/04
295,5 64,239 4 291,5 63,370 4 293,0 63,696 5 280,0 60,870 5 290,5 63,152 4 1450,5 63,065 100

6 17
Maria 

Мария
KOLCHEDANTSEVA

КОЛЧЕДАНЦЕВА
RUS

DENVER

ДЕНВЕР
Kolchedantseva M.

Колчеданцева М.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/08

мер/08
266,0 57,826 6 278,5 60,543 6 270,0 58,696 6 245,5 53,370 6 284,0 61,739 6 1344,0 58,435

ROMANOV Y., RUS  

C -  ROMANOV Y., RUS

FEI DRESSAGE CDI-W/ CDI3*/CDI 2*/CDIJ
RESULTS

Grand Prix Test (CDI 3*)Grand Prix Test (CDI 3*)Grand Prix Test (CDI 3*)Grand Prix Test (CDI 3*)
Е - SOBOLEVA O., RUS              M -  MATTHIESEN H.-C., DEN

H - SALEH R., FRA                      В -  RINGMARK M.,  SWE   
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Moscow,Equestrian Club " OTRADA" 01/09/2018
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1 32
Alisa

Алиса
RYBALKINA

РЫБАЛКИНА
RUS

IDALGO 

ИДАЛЬГО
Rybalkina I.

Рыбалкина И.

LATV 

Латв

LAT

Латвия

G/09

мер/09
225,0 66,176

1

225,5 66,324

1

217,0 63,824

2

229,0 67,353

2

221,5 65,147

1

 1118,0 65,765

2 34
Elizaveta

Елизавета 
ZAKHAROVA

ЗАХАРОВА
RUS

CHAPOU 

ШАПО
KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/07

мер/07
213,0 62,647

3

225,0 66,176

2

211,0 62,059

3

230,5 67,794

1

206,0 60,588

3

 1085,5 63,853

3 35
Daria 

Дарья
SELEZNEVA

СЕЛЕЗНЕВА
RUS

SANDRO 

VITTORIO 

САНДРО 

ВИТТОРИО

Kitaev D.

Китаев Д.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/05

мер/05
213,5 62,794

2

217,5 63,971

3

223,5 65,735

1

212,0 62,353

3

216,0 63,529

2

 1082,5 63,676

4 33
Elizaveta

Елизавета 
YURCHENKO

ЮРЧЕНКО
RUS

GULNICHKA

ГУЛЬНИЧКА
Yurchenko S.

Юрченко С.

BUD

Буден.

RUS 

Россия

F/08

коб/08
199,5 58,676

4

199,5 58,676

4

204,0 60,000

4

201,5 59,265

4

190,5 56,029

4

995,0 58,529

DE WOLFF VAN WESNERRODE E., NED  

C -  DE WOLFF VAN WESNERRODE E., NED  

FEI DRESSAGE CDI-W/ CDI3*/CDI 2*/CDIJ
RESULTS

 FEI Juniors - individual
Е -ELISEEVA A., RUS                                M -   HANSAGHY P., HUN  

H - ROMANOV Y. RUS                             В -  RINGMARK M.,  SWE      
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Judges:

Moscow region ,Equestrian Club " OTRADA" 01/09/2018
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1 23
Evgeny

Евгений 
SHARANGOVICH

ШАРАНГОВИЧ
RUS

FLORENCE 

ФЛОРЕНС
Bronnikova N.

Бронникова Н.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/10

мер/10
253,5 74,559

1

243,5 71,618

1

242,0 71,176

1

244,0 71,765

1

238,0 70,000

2

1221,0 71,824 660

2 26
Ekaterina

Екатерина
MELNIK

МЕЛЬНИК
RUS

INDOR 

ИНДОР
Melnik E.

Мельник Е.

RUS WB 

РВП

RUS 

Россия

S/01

жер/01
252,5 74,265

2

232,0 68,235

2

241,5 71,029

2

242,0 71,176

2

246,0 72,353

1

1214,0 71,412 500

3 21
Stanislav 

Станислав
CHEREDNICHENKO 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО
RUS

BENTLEY

БЕНТЛИ
Kupriyanova V.

Куприянова В.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/06

мер/06
228,5 67,206

3

225,0 66,176

5

225,0 66,176

3

234,0 68,824

3

232,5 68,382

3

1145,0 67,353 440

4 20
Stanislav 

Станислав
CHEREDNICHENKO 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО
RUS

LOBITO CEN 

ЛОБИТО ЦЕН
Merkulova I.

Меркулова И.

Pura Raza 

Espanola

ESP

Испания

S/07

жер/07
224,5 66,029

4

226,5 66,618

3

224,0 65,882

4

230,5 67,794

4

228,0 67,059

4

1133,5 66,676 300

5 28
Maria

Мария 
SHUVALOVA

ШУВАЛОВА
RUS

EROS EASTER A 

ЭРОС ИСТЕР ЭЙ
Veligan I.

Велиган И.

KWPN

Голл.тепл.

NED

Нидерланд

ы

G/09

мер/09
218,5 64,265

5

218,5 64,265

6

218,5 64,265

5

217,0 63,824

7

226,0 66,471

5

1098,5 64,618 100

6 25
Yulia 

Юлия
PANTSKHAVA

ПАНЦХАВА
RUS

DON AMOUR 

ДОН АМУР
Pantskhava Y.

Панцхава Ю.

OLDEN 

Ольден

GER

Германия

G/07

мер/07
214,0 62,941

8

214,5 63,088

8

214,5 63,088

7

223,5 65,735

5

225,0 66,176

7

1091,5 64,206

7 27
Natalia 

Наталья
SHATSKAYA

ШАЦКАЯ
RUS

FREDDIE NUCK 

ФРЕДДИ НАК
HANN

 Ганн

GER

Германия

G/05

мер/05
215,0 63,235

7

212,5 62,500

9

215,0 63,235

6

219,5 64,559

6

222,0 65,294

8

1084,0 63,765

8 22
Olga 

Ольга
KRUKOVA 

КРЮКОВА
RUS

DAYDREAM 105 

ДЭЙДРИМ
Reznik I.

Резник И.

OLDEN 

Ольден

GER

Германия

F/10

коб/10
216,5 63,676

6

211,5 62,206

10

211,5 62,206

8

216,5 63,676

9

226,0 66,471

5

1082,0 63,647

9 29
Maria

Мария 
VOTINTSEVA 

ВОТИНЦЕВА
RUS

JERONIMO

ДЖЕРОНИМО
Ezdakov A.

Ездаков А.

HANN

 Ганн

G/10

мер/10
211,0 62,059

9

226,5 66,618

3

206,5 60,735

9

212,0 62,353

10

216,0 63,529

9

 1072,0 63,059

10 30
Arina

Арина
VLADIMIROVA

ВЛАДИМИРОВА
RUS

DIAMOND ZEST

ДАЙМОНД ЗЕСТ

Vladimirova A.

Владимирова 

А.

RUS WB 

РВП

RUS 

Россия

S/10

жер/10
209,5 61,618

11

217,0 63,824

7

204,0 60,000

10

217,0 63,824

7

210,0 61,765

11

1057,5 62,206

11 24
Ekaterina

Екатерина
PANKRATOVA

ПАНКРАТОВА
RUS

KINGSTON 

КИНГСТОН
WESTF 

Вестф

GER

Германия

G/05

мер/05
210,5 61,912

10

201,0 59,118

11

198,0 58,235

11

212,0 62,353

10

211,5 62,206

10

 1033,0 60,765

12 51
Larisa

Лариса
ARTAMONOVA

АРТАМОНОВА
RUS

BARSELONA

БАРСЕЛОНА
Artamonova L.

Артамонова Л.

LATV 

Латв

BLR 

Беларусь

F/09

коб/09
208,5 61,324

12

199,5 58,676

12

195,0 57,353

12

191,0 56,176

12

198,5 58,382

12

992,5 58,382

 MATTHIESEN H.-C., DEN 

C -  MATTHIESEN H.-C., DEN   

FEI DRESSAGE CDI-W/ CDI3*/CDI 2*/CDIJ
RESULTS

FEI Intermediate 1
Е - SOBOLEVA O., RUS                     M -   ELISEEVA A., RUS     

H -  SALEH R., FRA                      В - MARTYANOVA V., RUS

Sex/ 

Age

Пол/г.р P
la

ce

S
h

o
w

 r
e
g
.№

  Name of Rider

Имя всадника
N

a
ti

o
n

a
li

ty

O
th

er
 e

rr
o

r

Total                    

Pts
Total %

Prize 

money 

(EUR)

Judje "C"

E H C M В

E
rr

o
r 

o
f 

co
u

rs
e

Name of Horse  Кличка 

лошади

Owner of 

horse

Владелец

Stud Book 

Initials

Порода

Country of 

Birth
Страна 
рождения



Judges:

 

Moscow,Equestrian Club " OTRADA" 02/09/2017

Pts %

P
la

c
e

Pts б

P
la

c
e

Pts %

P
la

c
e

Pts %

P
la

c
e

Pts %

P
la

c
e

1 5
Regina

Регина

ISACHKINA 

ИСАЧКИНА
RUS

SUN OF MY LIFE 

САН ОФ МЭЙ 

ЛАЙФ

Isachkina R.

Исачкина Р.

RHEIN

Рейн.

GER

Германия

S/09

жер/09
317,5 69,022

1

312,5 67,935

2

334,0 72,609

1

329,0 71,522

1

321,5 69,891

1

1614,5 70,196 660

2 6
Hanna

Анна
KARASIOVA

КАРАСЕВА
BLR

ZODIAK

ЗОДИАК
Drazhin S.

Дражин С.

LATV 

Латв 

LAT

 Латвия

G/08

мер/08
303,5 65,978

3

307,5 66,848

3

312,5 67,935

3

321,5 69,891

2

314,5 68,370

2

1559,5 67,804 500

3 2
Stanislav 

Станислав
CHEREDNICHENKO 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО
RUS

ARUMS 

АРУМС
Merkulova I.

Меркулова И.

LATV 

Латв

LAT

Латвия

G/09

мер/09
313,0 68,043

2

315,5 68,587

1

324,0 70,435

2

313,0 68,043

5

293,0 63,696

8

1558,5 67,761 440

4 8
Olga 

Ольга
SAFRONOVA

САФРОНОВА 
BLR

SANDRO D 

AMOUR

САНДРО Д АМУР

Safronova O.

Сафронова О.

OLDEN 

Ольден

BLR 

Беларусь

G/08

мер/08
301,5 65,543

4

306,0 66,522

4

309,0 67,174

4

314,0 68,261

4

304,0 66,087

3

1534,5 66,717 300

5 52
Larisa

Лариса
BUSHINA

БУШИНА
RUS

JU JU

ДЖУ ДЖУ
Sokolova V.& 

Bushina L.

HANN

 Ганн

G/04

мер/04
299,5 65,109

5

300,5 65,326

5

305,0 66,304

6

303,0 65,870

7

294,5 64,022

7

1502,5 65,326 100

6 1
Polina

Полина
AFANASIEVA 

АФАНАСЬЕВА
RUS

FLANAGAN

ФЛАНАГЕН
Cromwood 

Trading Ltd.

RHEIN

Рейн.

GER

Германия

S/06

жер/06
289,5 62,935

7

299,5 65,109

6

305,5 66,413

5

298,0 64,783

8

289,0 62,826

9

1481,5 64,413

7 4
Anastasiya

Анастасия
DUDKOVA

ДУДКОВА
BLR

HOFMAN

ГОФМАН

Republican Olympic 

Equestrian & 

Breeding Centre

TRAK  

Трак

BLR 

Беларусь

G/08

мер/08
288,5 62,717

8

294,0 63,913

7

285,5 62,065

8

308,5 67,065

6

295,0 64,130

6

1471,5 63,978

8 7
Ala

Алла
NIKANORAVA

НИКАНОРОВА
BLR

VAKSAYD 

ВАКСАЙД

Mogilev regional 

olympic equestrian 

centre

HANN

 Ганн

BLR 

Беларусь

G/07

мер/07
296,0 64,348

6

292,5 63,587

8

296,0 64,348

7

288,0 62,609

9

295,5 64,239

5

1468,0 63,826

9 11
Elizaveta

Елизавета
TROSHENKOVA

ТРОЩЕНКОВА
RUS

RUBINIO 

ROYAL 

РУБИНИО 

РОЙЯЛ

Troshenkova E.

Трощенкова Е.

WESTF 

Вестф

GER

Германия

G/05

мер/05
276,5 60,109

9

285,5 62,065

9

281,5 61,196

9

319,5 69,457

3

297,0 64,565

4

1460,0 63,478

HANSAGHY P., HUN 

C -  HANSAGHY P., HUN 

FEI DRESSAGE CDI-W/ CDI3*/CDI 2*/CDIJ
RESULTS

FEI Grand Prix CDI-WFEI Grand Prix CDI-WFEI Grand Prix CDI-WFEI Grand Prix CDI-W
Е - MATTHIESEN H.-C., DEN             M -  SALEH R., FRA

H - RINGMARK M.,  SWE                        В - DE WOLFF VAN WESNERRODE E., NED   

Sex/ 

Age

Пол/г.р P
la

ce

S
h

o
w

 r
e
g
.№

  Name of Rider

Имя всадника
N

a
ti

o
n

a
li

ty

O
th

er
 e

rr
o
r

Total                    

Pts
Total %

Prize 

money 

(EUR)

Judje "C"

E H C M В

E
rr

o
r 

o
f 

co
u
rs

e

Name of Horse  

Кличка лошади

Owner of 

horse

Владелец

Stud Book 

Initials

Порода

Country of 

Birth
Страна 
рождения



Judges:

 

Moscow,Equestrian Club " OTRADA" 01/09/2018

Pts %

P
la

c
e

Pts %

P
la

c
e

Pts %

P
la

c
e

Pts %

P
la

c
e

Pts %

P
la

c
e

1 16
Hanna

Анна
KARASIOVA

КАРАСЕВА
BLR

ARLEKINO

АРЛЕКИНО

OOO 

"TEHSTROIRESURS

"

LATV 

Латв

LAT

Латвия

G/06

мер/06
320,0 68,085

1

325,0 69,149

1

320,5 68,191

1

326,5 69,468

1

334,0 71,064

1

 1626,0 69,191 990

2 14
Regina

Регина
ISACHKINA 

ИСАЧКИНА
RUS

LA FLEUR 

ЛЯ ФЛЕР
Isachkina R.

Исачкина Р.

WESTF 

Вестф

GER

Германия

F/08

коб/08
306,0 65,106

2

321,5 68,404

2

319,5 67,979

2

322,0 68,511

2

326,5 69,468

2

 1595,5 67,894 750

3 12
Veronika

Вероника 
YARASHEVICH 

ЯРАШЕВИЧ
BLR

BOLIVAR

БОЛИВАР

Minsk regional 

olympic rezerv 

equestrian centre

TRAK  

Трак

BLR 

Беларусь

G/07

мер/07
303,0 64,468

3

303,5 64,574

3

304,5 64,787

3

313,0 66,596

3

288,5 61,383

5

 1512,5 64,362 660

4 13
Tatiana 

Татьяна
DOROFEEDA

ДОРОФЕЕВА
RUS

ESTET

ЭСТЕТ
Dorofeeva  T.

Дорофеева Т.

TRAK  

Трак

RUS 

Россия

S/06

жер/06
295,5 62,872

4

297,5 63,298

4

302,5 64,362

4

305,5 65,000

4

289,0 61,489

4

 1490,0 63,404 450

5 9
Natalia

Наталья

SINILNIKOVA

СИНИЛЬНИКОВ
А

RUS
HAWK'S FLIGHT 

ХОУКС ФЛАЙТ
Galaktionov Y., 

Sinilnikov A.

HANN

 Ганн

GER

Германия

G/04

мер/04
278,5 59,255

5

288,0 61,277

5

276,5 58,830

5

289,0 61,489

5

289,5 61,596

3

 1421,5 60,489 150

 RINGMARK M.,  SWE   

C -  RINGMARK M.,  SWE   

FEI DRESSAGE CDI-W/ CDI3*/CDI 2*/CDIJ
RESULTS

Grand Prix Special Test  Grand Prix Special Test  Grand Prix Special Test  Grand Prix Special Test  
Е - DE WOLFF VAN WESNERRODE E., NED             M -  ROMANOV Y., RUS

H - MARTYANOVA V., RUS                                                В -  HANSAGHY P., HUN

Sex/ 

Age

Пол/г.р P
la

ce

S
h

o
w

 r
e
g
.№

  Name of Rider

Имя всадника

N
a
ti

o
n

a
li

ty

O
th

er
 e

rr
o

r

Total                    

Pts
Total %

Prize 

money 

(EUR)

Judje "C"

E H C M В

E
rr

o
r 

o
f 

co
u

rs
e

Name of Horse  

Кличка лошади

Owner of 

horse

Владелец

Stud Book 

Initials

Порода

Country of 

Birth
Страна 
рождения



Judges:

 

Moscow region, Equestrian Club " OTRADA" 02/09/2018

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art %

P
la

ce

Tech     Art

1 35
Daria 

Дарья
SELEZNEVA

СЕЛЕЗНЕВА
RUS

SANDRO 

VITTORIO 

САНДРО 

ВИТТОРИО

Kitaev D.

Китаев Д.

KWPN

Голл.тепл

.

NED

Нидерлан

ды

G/05

мер/05
65,50 66,00 65,75

1

66,00 68,00 67,00

1

65,50 67,00 66,25

1

63,75 66,00 64,88

1

62,25 63,00 62,63

1

64,600 66,000 65,300

2 34
Elizaveta

Елизавета 
ZAKHAROVA

ЗАХАРОВА
RUS

CHAPOU 

ШАПО

KWPN

Голл.тепл

.

NED

Нидерлан

ды

G/07

мер/07
55,50 62,00 58,75

2

62,00 65,00 63,50

2

64,25 67,00 65,63

2

59,00 65,00 62,00

2

58,25 63,00 60,63

2

59,800 64,400 62,100

3 32
Alisa

Алиса
RYBALKINA

РЫБАЛКИНА
RUS

IDALGO 

ИДАЛЬГО
Rybalkina I.

Рыбалкина И.

LATV 

Латв

LAT

Латвия

G/09

мер/09
50,75 60,00 55,38

3

49,75 61,00 55,38

3

56,50 60,00 58,25

3

55,00 62,00 58,50

3

54,75 61,00 57,88

3

53,350 60,800 57,075

 ROMANOV Y. RUS 

Total %

FEI DRESSAGE CDI-W/CDI3*/ CDI 2*/CDIJ
RESULTS

Juniors Freestyle Test

P
la

ce

S
h

o
w

 r
e
g

.№

  Name of Rider

Имя всадника

Е -DE WOLFF VAN WESTERRODE E., NED                M -   RINGMARK M.,  SWE     

H - MATTHIESEN H.-C., DEN                                    В -   ELISEEVA A., RUS

C -  ROMANOV Y. RUS 

Judje "C"

M В

M
is

ta
k

es

Total                

Owner of 

horse

Владелец

N
a

ti
o

n
a

li
ty

Name of Horse  

Кличка лошади

Stud 

Book 

Initials

Порода

Country 

of Birth
Страна 
рождения

Sex/ Age

Пол/г.р 

E H C



Judges:

 
Moscow region, Equestrian Club " OTRADA" 02|09|2018

Tech     Art %

P
la

c
e

Tech     Art %

P
la

c
e

Tech     Art %

P
la

c
e

Tech     Art %

P
la

c
e

Tech     Art %

P
la

c
e

Tech     Art

1 23
Evgeny

Евгений 
SHARANGOVICH

ШАРАНГОВИЧ
RUS

FLORENCE 

ФЛОРЕНС
Bronnikova N.

Бронникова Н.

KWPN

Голл.теп

л.

NED

Нидерланд

ы

G/10

мер/10
72,00 77,00 74,50

1

72,75 77,00 74,88

1

71,25 76,00 73,63

1

72,00 73,00 72,50

2

75,50 78,00 76,75

1

72,700 76,200 74,450 660

2 26
Ekaterina

Екатерина
MELNIK

МЕЛЬНИК
RUS

INDOR 

ИНДОР
Melnik E.

Мельник Е.

RUS WB 

РВП

RUS 

Россия

S/01

жер/01
70,75 73,00 71,88

2

70,75 73,00 71,88

2

68,50 74,00 71,25

2

73,25 77,00 75,13

1

75,00 77,00 76,00

2

71,650 74,800 73,225 500

3 20
Stanislav 

Станислав
CHEREDNICHENKO 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО
RUS

LOBITO CEN 

ЛОБИТО ЦЕН
Merkulova I.

Меркулова И.

Pura 

Raza 

Espanola

ESP

Испания

S/07

жер/07
67,50 68,00 67,75

5

70,25 72,00 71,13

3

67,75 70,00 68,88

4

67,75 68,00 67,88

4

67,75 72,00 69,88

3

68,200 70,000 69,100 440

4 28
Maria

Мария 
SHUVALOVA

ШУВАЛОВА
RUS

EROS EASTER A 

ЭРОС ИСТЕР ЭЙ
Veligan I.

Велиган И.

KWPN

Голл.теп

л.

NED

Нидерланд

ы

G/09

мер/09
65,25 72,00 68,63

3

67,25 71,00 69,13

5

67,25 74,00 70,63

3

68,75 70,00 69,38

3

65,25 68,00 66,63

6

66,750 71,000 68,875 300

5 27
Natalia 

Наталья
SHATSKAYA

ШАЦКАЯ
RUS

FREDDIE NUCK 

ФРЕДДИ НАК
HANN

 Ганн

GER

Германия

G/05

мер/05
65,50 68,00 66,75

7

68,75 71,00 69,88

4

64,50 68,00 66,25

8

67,25 67,00 67,13

5

67,75 69,00 68,38

4

66,750 68,600 67,675 100

6 25
Yulia 

Юлия
PANTSKHAVA

ПАНЦХАВА
RUS

DON AMOUR 

ДОН АМУР
Pantskhava Y.

Панцхава Ю.

OLDEN 

Ольден

GER

Германия

G/07

мер/07
66,75 70,00 68,38

4

66,00 68,00 67,00

6

64,50 70,00 67,25

5

67,00 67,00 67,00

6

67,25 68,00 67,63

5

66,300 68,600 67,450

7 29
Maria

Мария 
VOTINTSEVA 

ВОТИНЦЕВА
RUS

JERONIMO

ДЖЕРОНИМО
Ezdakov A.

Ездаков А.

HANN

 Ганн

G/10

мер/10
64,50 70,00 67,25

6

64,75 68,00 66,38

8

61,50 67,00 64,25

10

62,75 66,00 64,38

9

62,50 68,00 65,25

7

63,200 67,800 65,500

8 24
Ekaterina

Екатерина
PANKRATOVA

ПАНКРАТОВА
RUS

KINGSTON 

КИНГСТОН
WESTF 

Вестф

GER

Германия

G/05

мер/05
63,25 64,00 63,63

8

64,50 67,00 65,75

9

65,00 67,00 66,00

9

62,75 64,00 63,38

10

62,00 62,00 62,00

8

63,500 64,800 64,150

9 30
Arina

Арина
VLADIMIROVA

ВЛАДИМИРОВА
RUS

DIAMOND ZEST

ДАЙМОНД ЗЕСТ

Vladimirova A.

Владимирова 

А.

RUS WB 

РВП

RUS 

Россия

S/10

жер/10
63,50 62,00 62,75

9

63,75 65,00 64,38

10

64,75 68,00 66,38

7

65,00 66,00 65,50

7

59,00 63,00 61,00

9

63,200 64,800 64,000

10 22
Olga 

Ольга
KRUKOVA 

КРЮКОВА
RUS

DAYDREAM 105 

ДЭЙДРИМ
Reznik I.

Резник И.

OLDEN 

Ольден

GER

Германия

F/10

коб/10
61,50 61,00 61,25

10

64,25 69,00 66,63

7

63,75 70,00 66,88

6

63,25 66,00 64,63

8

59,75 60,00 59,88

10

62,500 65,200 63,850

FEI DRESSAGE CDI-W/CDI3*/ CDI 2*/CDIJ
RESULTS

Intermediate I Freestyle Test

P
la

c
e

S
h

o
w

 r
e
g
.№

  Name of Rider

Имя всадника

Name of Horse  

Кличка лошади

Е - HANSAGHY P., HUN                    M -  MARTYANOVA V., RUS   

H -  ELISEEVA A., RUS                      В -  SOBOLEVA O., RUS 

C -  SALEH R., FRA   

Prize 

money 

(EUR)

Stud 

Book 

Initials

Порода

Country of 

Birth
Страна 
рождения

Sex/ Age

Пол/г.р 

E H C

Total %

Judje "C"

M В

M
is

ta
k
e
s Total                

Owner of 

horse

Владелец

N
a
ti

o
n

a
li

ty

 SALEH R., FRA   



Judges:

 

Moscow region, Equestrian Club " OTRADA"

Tech     Art %

P
la

c
e

Tech     Art %

P
la

c
e

Tech     Art %

P
la

c
e

Tech     Art %

P
la

c
e

Tech     Art %

P
la

c
e

Tech     Art

1 5
Regina

Регина

ISACHKINA 

ИСАЧКИНА
RUS

SUN OF MY 

LIFE 

САН ОФ МЭЙ 

ЛАЙФ

Isachkina R.

Исачкина Р.

RHEIN

Рейн.

GER

Германия

S/09

жер/09
71,00 76,00 73,50

1

71,50 76,00 73,75

2

75,25 79,00 77,13

1

71,25 75,00 73,13

2

70,75 75,00 72,88

2

71,950 76,200 74,075 1320

2 2

Stanislav 

Станисла
в

CHEREDNICHEN

KO 

ЧЕРЕДНИЧЕНКО
RUS

ARUMS 

АРУМС

Merkulova I.

Меркулова 

И.

LATV 

Латв

LAT

Латвия

G/09

мер/09
70,00 75,00 72,50

2

71,75 76,00 73,88

1

73,00 79,00 76,00

2

71,75 77,00 74,38

1

71,00 76,00 73,50

1

71,500 76,600 74,050 1000

3 8
Olga 

Ольга
SAFRONOVA

САФРОНОВА 
BLR

SANDRO D 

AMOUR

САНДРО Д 

АМУР

Safronova O.

Сафронова 

О.

OLDEN 

Ольден

BLR 

Беларусь

G/08

мер/08
69,25 72,00 70,63

3

66,25 73,00 69,63

5

72,00 75,00 73,50

3

66,50 69,00 67,75

3

68,75 73,00 70,88

3

68,550 72,400 70,475 880

4 1
Polina

Полина
AFANASIEVA 

АФАНАСЬЕВА
RUS

FLANAGAN

ФЛАНАГЕН
Cromwood 

Trading Ltd.

RHEIN

Рейн.

GER

Германия

S/06

жер/06
68,50 72,00 70,25

4

67,00 71,00 69,00

6

70,75 75,00 72,88

4

65,00 70,00 67,50

4

67,75 73,00 70,38

4

67,800 72,200 70,000 600

5 6
Hanna

Анна
KARASIOVA

КАРАСЕВА
BLR

ZODIAK

ЗОДИАК
Drazhin S.

Дражин С.

LATV 

Латв 

LAT

 Латвия

G/08

мер/08
67,50 72,00 69,75

5

69,50 75,00 72,25

3

69,25 71,00 70,13

5

65,25 67,00 66,13

6

67,25 73,00 70,13

5

67,750 71,600 69,675 200

6 52
Larisa

Лариса
BUSHINA

БУШИНА
RUS

JU JU

ДЖУ ДЖУ
Sokolova V.& 

Bushina L.

HANN

 Ганн

G/04

мер/04
65,25 70,00 67,63

6

66,75 73,00 69,88

4

66,25 71,00 68,63

7

64,00 70,00 67,00

5

64,25 72,00 68,13

6

65,300 71,200 68,250

7 11

Elizaveta

Елизавет
а

TROSHENKOV

A

ТРОЩЕНКОВА
RUS

RUBINIO 

ROYAL 

РУБИНИО 

РОЙЯЛ

Troshenkova 

E.

Трощенкова 

Е.

WESTF 

Вестф

GER

Германия

G/05

мер/05
65,75 68,00 66,88

7

65,50 68,00 66,75

8

68,50 70,00 69,25

6

64,25 66,00 65,13

8

64,00 68,00 66,00

9

65,600 68,000 66,800

8 4

Anastasiy

a

Анастаси
я

DUDKOVA

ДУДКОВА
BLR

HOFMAN

ГОФМАН

Republican 

Olympic 

Equestrian & 

Breeding Centre

TRAK  

Трак

BLR 

Беларусь

G/08

мер/08
64,75 69,00 66,88

7

63,00 68,00 65,50

9

65,50 70,00 67,75

8

63,75 65,00 64,38

9

64,00 71,00 67,50

7

64,200 68,600 66,400

9 7
Ala

Алла
NIKANORAVA

НИКАНОРОВА
BLR

VAKSAYD 

ВАКСАЙД

Mogilev regional 

olympic equestrian 

centre

HANN

 Ганн

BLR 

Беларусь

G/07

мер/07
63,25 68,00 65,63

9

65,00 69,00 67,00

7

64,75 70,00 67,38

9

62,75 68,00 65,38

7

62,00 71,00 66,50

8

63,550 69,200 66,375

FEI DRESSAGE CDI-W/CDI3*/ CDI 2*/CDIJ

H C

P
la

c
e

S
h

o
w

 r
e
g
.№

  Name of Rider

Имя всадника

RESULTS

Grand Prix Freestyle Test

02|09|2018

N
a
ti

o
n

a
li

ty

Name of Horse  

Кличка 

лошади

Prize 

money 

(EUR)

Stud 

Book 

Initials

Порода

Country of 

Birth
Страна 
рождения

Total %

Е - RINGMARK M.,  SWE                M -  MATTHIESEN H.-C., DEN

H -   HANSAGHY P., HUN               В -   SALEH R., FRA 

C -  DE WOLFF VAN WESTERRODE E., NED

Judje "C"

M В

M
is

ta
k
e
s

Total                E
Owner of 

horse

Владелец

Sex/ Age

Пол/г.р 

 DE WOLFF VAN WESTERRODE E., NED


